EDITAL 001/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Observatório da Inclusão e Diversidade na Educação – DIVERSIFICA, estabelecido

no âmbito do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia (UFRB), torna público o resultado final do processo seletivo para provimento de

bolsas de Iniciação Científica para atuar no “Programa interdisciplinar: Rede educação e

saúde em Escolas Públicas de Ensino Médio na Bahia”.

Relação de candidatos/as aprovados/as em ordem alfabética:

Amanda Bispo Pereira

Edicleia Oliveira Lima

Felipe Gabriel Assunção Cruz

Gabriel Costa Pithon

Ione Cleia De Souza Pereira

Jéssica Vitória Santos de Melo

Joubert Dantas da Silva

Leonardo de Sá Fizzera Scárdua

Marclebia Quesado Borges

Comissão de Seleção

Luciana Alaíde Alves Santana

Everson Meireles

Ticiana Oswald Ramos